

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nda devir teslim töreni düzenlendi

DHA



ABONE OL

Google News



Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun (HSYK) 26 Temmuz kararnamesiyle İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Hadi Salihoğlu, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı görevini İrfan Fidan'a devretti.

Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'nın Atrium alanında düzenlenen devir teslim törenine adliye görevli hakim, savcılar ile adliye personeli katıldı.

"ALINAN TEDBİRLERLE GELECEĞE GÜVENLE BAKACAĞIMIZ GÜNERE SAHİP OLACAĞIZ"

Törende ilk olarak İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı'na atanan Hadi Salihoğlu konuştu.

Salihoğlu, "Öncelikle 15 Temmuz günü meydana gelen hain darbe kalkışmasında şehit olan ve yaralanan demokrasi kahramanlarını saygıyla selamlıyor, bu hainlerin en ağır şekilde cezalandırılmasını bekliyoruz. Şu anda ülkemiz olağanüstü günler geçirmekte ve en kısa zamanda devletimizin aldığı tedbirlerle geleceğe güvenle bakacağımız günere sahip olacağız" dedi.



"HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNÜ VE İNSANA HİZMETİ KENDİME ŞİAR EDİNDİM"

Cumhuriyet savcılığı mesleğine 20 Temmuz 1979 tarihinde İstanbul'da hakim stajyeri olarak başladığını ve 20 Ocak 2014 tarihinde de İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atandığını hatırlatan Salihoğlu, "Tabi ki her görev, alındığı gibi devredilmesi gereken bir görevdir. Biz de 26 Temmuz 2016 tarihli kararnameyle İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığına atandık. Trabzon'un Sürmele ilçesinden İstanbul'a gelen onur ve şerefiyle çalışıp bizlere bu vatana hediye eden sevgili babam Salih Yılmaz Salihoğlu'nun bana vermiş olduğu terbiye doğrultusunda göreve başladığım tarihten beri hukukun üstünlüğü, adalet duygusu ve insanlara hakça hizmet etmeyi, ayrıca Allah'ın yarattığı en güzel yaratık olan insana hizmet etmeyi kendime şiar edindim" dedi.

DANIŞTAY VE YARGITAY'A YENİ ATAMALAR YAPILDI

"GÖREVİMİ GÖNÜL RAHATLIĞIYLA VE GURURULA DEVREDİYORUM"

Salihođlu, "Burada kutsal görevimi iki buçuk senedir yapıyorum. Benimle birlikte mesai arkadaşma olan çok değerli genç kardeşim İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan'a gönül rahatlığıyla ve gururula devrediyorum. Değerli başsavcım. Bundan sonra bayrak sizdedir. Bu bayrağın hakkını vererek dalgalandıracağınıza ve bu güzel görevi en iyi şekilde yapacağınız inancıyla buradan gönlüm rahat bir şekilde ayrılıyorum" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 24 İSMİ YENİDEN DANIŞTAY ÜYELİĞİNE SEÇTİ



"BU AĞIR SORUMLULUĞUN ÜSTESİNDEN GELECEĞİMİZDEN KİMSENİN ŞÜPHESİ OLMASIN"

Daha sonra kürsüye çıkan İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan da Hakim ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun 26 Temmuz 2016 tarihli karar ve teveccühüyle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atandığını dile getirerek, "Görevimin şeref ve onuru yanında, ağır sorumluluğunun da bilincindeyim. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı olarak tüm çalışma arkadaşlarımla birlikte bu ağır sorumluluğun üstesinden geleceğimizden kimsenin şüphesi olmasın" ifadesinde bulundu.

"AMERİKA'DAKİ MECZUBUN LİDERLİĞİNDEKİ FETÖ..."

Fidan, "Şunu özellikle vurgulamak isterim ki, başta uluslararası güç odaklarının emriyle bin yıllık Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve milletine saldırı talimatı veren, bu aziz milletin evlatlarının kanını döken ve döktüren, Amerika'daki meczubun liderliğindeki Fethullahçı terör örgütü olmak üzere, tüm suç örgütleriyle mücadelemiz [hukuk](#) sınırları içerisinde en etkin biçimde yürütülmektedir yürütülmeye de devam edecektir. Bu minvalde bu onurlu görevi devraldığım Cumhuriyet Başsavcımız sayın Hadi Salihoğlu'nun bu zamana kadar verdiği tüm samimi, dostça, ağabey olarak verdiği destekler için kendilerine ayrıca şükranlarımı arz ediyorum" diye konuştu. Konuşmaların ardından Salihoğlu ve Fidan birbirlerine sarıldı. Çiçek ve plaket takdim edilmesinin ardından Salihoğlu yeni görev yerine gitmek üzere adliyeden ayrıldı.

"BASIN MENSUPLARI ZATEN DARBE SIRASINDA GEREKLİ DİRENİŞİ GÖSTEREN KAHRAMANLAR"

Adalet Sarayı'ndan ayrılan Hadi Salihoğlu kapı önünde ise, "Basın mensupları zaten darbe sırasında gerekli direniş gösteren [kahramanlar](#). Ülkemizi uçurumdan geri çevirdiler. Halkımızla birlikte yapmış oldukları hizmet gerçekten tarihte yerini bulacak. Basın mensuplarıyla bugüne kadar güzel bir mesaimiz oldu. İnşallah bundan sonra da sizler görevlerinizi yaparken güzel bir şekilde yaparsınız. Hepinize başarılar diliyoruz" dedi.

Salihoğlu adliye önündeki konuşmasının ardından savcılarla vedalaştıktan sonra aracıyla adliyeden ayrıldı.

SABAH

SABAH

SABAH